

Wykaz kierunków i specjalności na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych
na rok akademicki 2017/2018

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH

INSTYTUT MUZYKI	
Poziom studiów	Kierunek, specjalności
SPS	<p>EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUKI MUZYCZNEJ studia stacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Specjalności: edukacja muzyczna (n) Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie wyniku egzaminu praktycznego obejmującego: sprawdzian predyspozycji słuchowych, zaśpiewanie pieśni oraz wykonanie utworu na wybranym instrumencie muzycznym. Termin składania dokumentów do 14.07.2017 Termin egzaminu: 18.07.2017</p>
SDS	<p>EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUKI MUZYCZNEJ studia stacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Specjalności: animacja kultury edukacja muzyczna (n) Na studia będą przyjmowani absolwenci muzycznych kierunków studiów pierwszego stopnia. Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów do 08.09.2017</p>
INSTYTUT PEDAGOGIKI I PRACY SOCJALNEJ	
Poziom studiów	Kierunek, specjalności
SPS	<p>PEDAGOGIKA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności: edukacja elementarna z językiem angielskim (n) pedagogika szkolna z socjoterapią gerontogogika pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z resocjalizacją pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z pomocą psychologiczno-seksuologiczną prewencja zagrożeń społecznych pedagogika resocjalizacyjna z penitencjarystyką psychopedagogika Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 14.07.2017</p>
SPS	<p>PEDAGOGIKA studia stacjonarne (wieczorowe), PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalność: edukacja elementarna z językiem angielskim (n) - dla kandydatów „40 plus” Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne do 08.09.2017</p>
SPS	<p>PEDAGOGIKA studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI – dla obcokrajowców w ramach projektu „Podwójny dyplom” Specjalność: pedagogika wczesnoszkolna (n) Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów, m.in. dokument potwierdzający znajomość języka polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie w języku polskim.</p>

	Termin składania dokumentów: studia stacjonarne do 30.09.2017
SDS	<p>PEDAGOGIKA studia stacjonarne, niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalności:</p> <p><i>pedagogika wczesnoszkolna i terapia pedagogiczna (n) – dla absolwentów pierwszego stopnia kierunku pedagogika, kontynuujących specjalność: pedagogika wczesnoszkolna i terapia pedagogiczna oraz pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna z terapią pedagogiczną;</i></p> <p><i>pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z resocjalizacją - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku pedagogika, a także innych kierunków z obszaru nauk społecznych humanistycznych;</i></p> <p><i>pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z pomocą psychologiczno-seksuologiczną – dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku pedagogika, a także innych kierunków z obszaru nauk społecznych i humanistycznych;</i></p> <p><i>gerontogogika z promocją zdrowia - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku pedagogika, ratownictwo medyczne, pielęgniarstwo, promocja zdrowia i inne nauki o zdrowiu, a także innych kierunków z obszaru nauk społecznych, humanistycznych i medycznych;</i></p> <p><i>psychopedagogika - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku pedagogika i innych kierunków z obszaru nauk społecznych i humanistycznych;</i></p> <p><i>pedagogika resocjalizacyjna z penitencjarystyką - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku pedagogika i innych kierunków z obszaru nauk społecznych oraz humanistycznych;</i></p> <p><i>edukacja inkluzyjna - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku pedagogika i innych kierunków z obszaru nauk społecznych i humanistycznych</i></p> <p><i>prewencja zagrożeń społecznych - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku pedagogika i innych kierunków z obszaru nauk społecznych oraz humanistycznych;</i></p> <p>Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SDS	<p>PEDAGOGIKA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI <i>-dla absolwentów wszystkich kierunków studiów pierwszego stopnia</i></p> <p>Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SPS	<p>PRACA SOCJALNA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalność: praca socjalna w pomocy społecznej i środowisku wielokulturowym</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SPS	<p>PRACA SOCJALNA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI – dla obcokrajowców w ramach projektu „Podwójny dyplom”</p> <p>Specjalność: praca socjalna w pomocy społecznej i środowisku wielokulturowym</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów, m.in. dokument potwierdzający znajomość języka polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie w języku polskim. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 30.09.2017</p>
KATEDRA ADMINISTRACJI I SOCJOLOGII	
Poziom studiów	Kierunek, specjalności
SPS	<p>ADMINISTRACJA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności: administracja samorządowa administracja wymiaru sprawiedliwości</p>

	<p>administracja gospodarcza</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SPS	<p><u>SOCIOLOGIA</u></p> <p>studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI</p> <p>Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <p>kryminologia i socjologia penitencjarna zarządzanie zasobami ludzkimi mediacje i komunikacja społeczna asystent rodziny</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>

SPS – studia pierwszego stopnia

SDS – studia drugiego stopnia

WYDZIAŁ FILOLOGICZNO-HISTORYCZNY

INSTYTUT HISTORII I POLITOLOGII	
Poziom studiów	Kierunek, specjalności
SPS	<p>HISTORIA studia stacjonarne i stacjonarne (wieczorowe), PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po pierwszym semestrze studenci wybierają jedną ze specjalności: specjalność: archiwistyka i zarządzanie dokumentacją w urzędzie i firmie historia wojskowa bezpieczeństwo państwa przygotowanie do działalności politycznej marynistyka</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: do 14.07.2017</p>
SPS	<p>HISTORIA studia stacjonarne i stacjonarne (wieczorowe), PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI specjalność: historia regionalna - dla kandydatów „50 plus” Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: do 14.07.2017</p>
SDS	<p>HISTORIA studia stacjonarne i stacjonarne (wieczorowe), PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalność: archiwistyka z pomorzoznawstwem - dla absolwentów studiów historycznych pierwszego stopnia, specjalność: historia z archiwistyką; bezpieczeństwo europejskie - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia wszystkich kierunków, z wyjątkiem studiów historycznych; specjalizacja nauczycielska – dla absolwentów studiów historycznych pierwszego stopnia.</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>
SDS	<p>HISTORIA studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI historia regionalna – dla kandydatów „50 plus”, absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku historia, specjalność: historia regionalna „50 plus”.</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>
STS	<p>HISTORIA studia stacjonarne – dla absolwentów studiów drugiego stopnia. Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie wyników rozmowy kwalifikacyjnej oraz złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: do 15.09.2017 Termin rozmowy kwalifikacyjnej: 18.09.2017</p>
SPS	<p>POLITOLOGIA studia stacjonarne i stacjonarne (wieczorowe), PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: administracyjno-samorządowa nowe media i komunikacja społeczna polityka publiczna zarządzanie projektami</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: do 14.07.2017</p>

INSTYTUT NEOFILOLOGII	
Poziom studiów	Kierunek, specjalności
SPS	<p>FILOLOGIA studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ filologia angielska (n) ➤ filologia angielska - tanslatoryczna <p>Podstawą przyjęcia na studia są wyniki zewnętrznego egzaminu maturalnego z języka angielskiego. Przyjęcie kandydatów, którzy zdali „starą maturę” następuje na podstawie przeliczenia ocen z egzaminu pisemnego (lub ustnego) z języka angielskiego na punkty procentowe wg zasad określonych w § 6 ust. 10 uchwały. Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożenia dokumentów. Termin składania dokumentów: do 14.07.2017</p>
SPS	<p>FILOLOGIA studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ filologia germańska (n) ➤ filologia germańska – język niemiecki w biznesie i turystyce ➤ filologia germańska z językiem angielskim <p>Podstawą przyjęcia na studia są wyniki zewnętrznego egzaminu maturalnego z języka niemieckiego. W przypadku kandydatów z tzw. „starą maturą”, którzy nie posiadają oceny z języka niemieckiego na świadectwie dojrzałości lub na świadectwie ukończenia szkoły średniej - obowiązuje egzamin pisemny. Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożenia dokumentów. Termin składania dokumentów: do 14.07.2017</p>
SPS	<p>FILOLOGIA studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ filologia rosyjska – język rosyjski w biznesie i turystyce ➤ filologia rosyjska – literacko-przekładoznawcza ➤ filologia rosyjska z językiem angielskim – <i>wymagana jest znajomość języka angielskiego (zewnątrzny egzamin maturalny na poziomie rozszerzonym lub podstawowym)</i> <p>Nauczanie j. rosyjskiego realizowane jest od podstaw. Podstawą przyjęcia na studia są wyniki zewnętrznego egzaminu maturalnego z języka polskiego. Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożenia dokumentów. Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>
SPS	<p>FILOLOGIA studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI ➤ filologia rosyjska – dla kandydatów „40 plus”</p> <p>Podstawą przyjęcia na studia jest złożenie wymaganych dokumentów oraz znajomość języka rosyjskiego, poświadczona egzaminem maturalnym. Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>
SPS	<p>FILOLOGIA studia niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ filologia angielska (n) ➤ filologia angielska - tanslatoryczna <p>Podstawą przyjęcia na studia są wyniki zewnętrznego egzaminu maturalnego z języka angielskiego. Przyjęcie kandydatów, którzy zdali „starą maturę” następuje na podstawie przeliczenia ocen z egzaminu pisemnego (lub ustnego) z języka angielskiego na punkty procentowe wg zasad określonych w § 6 ust. 10 uchwały. W przypadku kandydatów z tzw. „starą maturą”, którzy nie posiadają oceny z języka angielskiego na świadectwie dojrzałości lub na świadectwie ukończenia szkoły średniej - obowiązuje egzamin pisemny. Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożenia dokumentów. Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>

SPS	<p>FILOLOGIA studia niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ filologia germańska (n) ➤ filologia germańska – język niemiecki w biznesie i turystyce ➤ filologia germańska z językiem angielskim <p>Podstawą przyjęcia na studia są wyniki zewnętrznego egzaminu maturalnego z języka niemieckiego. W przypadku kandydatów z tzw. „starą maturą”, którzy nie posiadają oceny z języka niemieckiego na świadectwie dojrzałości lub na świadectwie ukończenia szkoły średniej – obowiązuje egzamin pisemny. Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożenia dokumentów. Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>
SDS	<p>FILOLOGIA studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalności: filologia rosyjska z językiem angielskim (n) filologia rosyjska - język rosyjski w biznesie i turystyce <i>– dla absolwentów studiów pierwszego stopnia w zakresie filologii rosyjskiej.</i> Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>
SDS	<p>FILOLOGIA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalności: filologia germańska - język niemiecki w biznesie i turystyce filologia germańska (n) <i>– dla absolwentów studiów pierwszego stopnia na kierunku filologia germańska lub lingwistyka stosowana w zakresie języka niemieckiego.</i> Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>
SDS	<p>FILOLOGIA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalności: filologia angielska (n) filologia angielska - tłumaczeniowa <i>– dla absolwentów studiów pierwszego stopnia w zakresie filologii angielskiej.</i> Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>
INSTYTUT POLONISTYKI	
Poziom studiów	Kierunek, specjalności
SPS	<p>FILOLOGIA POLSKA studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po drugim semestrze studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ul style="list-style-type: none"> specjalizacja nauczycielska wydawniczo-redaktorska dziennikarska filologia polska z językiem obcym (do wyboru moduł: j.angielski, j.niemiecki, j.rosyjski) (n) - wyboru tej specjalności dokonuje się podczas procesu rekrutacyjnego <p>Podstawą przyjęcia na studia są wyniki zewnętrznego egzaminu maturalnego z języka polskiego. Przyjęcie kandydatów, którzy zdali „starą maturę” następuje na podstawie przeliczenia ocen na procenty z egzaminu pisemnego (ustnego) z języka polskiego wg zasad określonych w §6 ust. 11 uchwały. Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>
SPS	<p>FILOLOGIA POLSKA studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalność: kultura literacka – dla kandydatów „50 plus” Podstawą przyjęcia na studia są wyniki zewnętrznego egzaminu maturalnego z języka polskiego. Przyjęcie kandydatów, którzy zdali „starą maturę” następuje na podstawie przeliczenia ocen na</p>

	<p>procenty z egzaminu pisemnego (ustnego) z języka polskiego wg zasad określonych w §6 ust. 11 uchwały.</p> <p>Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>
SDS	<p>FILOLOGIA POLSKA studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalności:</p> <p style="padding-left: 40px;">pomorzoznawstwo - dla absolwentów humanistycznych studiów filologicznych pierwszego stopnia; kultura współczesna - dla absolwentów humanistycznych studiów filologicznych pierwszego stopnia; specjalizacja nauczycielska – dla absolwentów humanistycznych studiów pierwszego stopnia specjalizacji nauczycielskich.</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>
STS	<p>LITERATUROZNAWSTWO studia stacjonarne – dla absolwentów studiów drugiego stopnia.</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie wyników rozmowy kwalifikacyjnej oraz złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: do 15.09.2017 Termin rozmowy kwalifikacyjnej: 20.09.2017</p>
INSTYTUT BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO	
Poziom studiów	Kierunek, specjalności
SPS	<p>BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE studia pierwszego stopnia – stacjonarne, stacjonarne (wieczorowe), niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY</p> <p>Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <p style="padding-left: 40px;">obronność państwa zarządzanie kryzysowe bezpieczeństwo i porządek publiczny bezpieczeństwo żeglugi morskiej i portów bezpieczeństwo teleinformatyczne cybermedia z elementami diagnostyki cyberspołecznej cyberzagrożenia</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SDS	<p>BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE studia stacjonarne, stacjonarne (wieczorowe), niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY</p> <p>Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <p style="padding-left: 40px;">zarządzanie bezpieczeństwem podmiotów gospodarczych (możliwość prowadzenia specjalności w systemie blended-learning) bezpieczeństwo społeczności lokalnych (możliwość prowadzenia specjalności w systemie blended-learning) pomoc humanitarna bezpieczeństwo informatyczne ochrona ludności i obrona cywilna bezpieczeństwo międzynarodowe kryminologia obrona narodowa (specjalność prowadzona tylko w systemie blended-learning)</p> <p>– dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunków dyscyplin naukowych, tj. nauki o bezpieczeństwie, nauki o obronności, nauki o polityce, nauki o polityce publicznej, ekonomia.</p> <p>Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>

SPS	<p>ZARZĄDZANIE studia stacjonarne, stacjonarne (wieczorowe), niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: zarządzanie przedsiębiorstwem zarządzanie zasobami ludzkimi transport, spedycja, logistyka rachunkowość menadżer sprzedaży</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SDS	<p>ZARZĄDZANIE * stacjonarne, stacjonarne (wieczorowe), niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: zarządzanie jakością zarządzanie finansami zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy zarządzanie projektami zarządzanie w jednostkach administracji publicznej i organizacji pozarządowych</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017 *kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu akceptacji MNiSW</p>

SPS – studia pierwszego stopnia

SDS – studia drugiego stopnia

STS – studia trzeciego stopnia

WYDZIAŁ MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZY

INSTYTUT BIOLOGII I OCHRONY ŚRODOWISKA	
Poziom studiów	Kierunek, specjalności
SPS	<p><u>BIOLOGIA</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: przyroda (n) biologia medyczna ziołolecznictwo</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Pierwszeństwo przyjęcia na kierunek biologia mają osoby, które zdały maturę z biologii. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SDS	<p><u>BIOLOGIA</u> stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalność:</p> <p align="center">biologia medyczna - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunków z dziedziny nauk biologicznych, rolniczych, leśnych; ekspertyzy przyrodnicze i biomonitoring - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunków z dziedziny nauk biologicznych, rolniczych, leśnych; specjalizacja nauczycielska - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku: biologia, specjalizacja nauczycielska.</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SPS	<p><u>OCHRONA ŚRODOWISKA</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalność: ochrona przyrody i krajobrazu</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Pierwszeństwo przyjęcia na kierunek ochrona środowiska mają osoby, które zdały maturę z biologii. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SPS	<p><u>OCHRONA ŚRODOWISKA</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: ekoenergetyka biomonitoring ochrona środowiska w administracji publicznej</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Pierwszeństwo przyjęcia na kierunek ochrona środowiska mają osoby, które zdały maturę z biologii. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SPS	<p><u>KOSMETOLOGIA</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Specjalność: kosmetologia ogólna</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Pierwszeństwo przyjęcia na kierunek kosmetologia mają osoby, które zdały maturę z biologii. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SPS	<p><u>DIETETYKA*</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Specjalność: poradnictwo dietetyczne</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Pierwszeństwo przyjęcia na kierunek kosmetologia mają osoby, które zdały maturę z biologii. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017 *kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu akceptacji MNiSW</p>

INSTYTUT FIZYKI	
Poziom studiów	Kierunek, specjalności
SPS (3,5-letnie studia inżynierskie)	<p>EDUKACJA TECHNICZNO-INFORMATYCZNA studia stacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY</p> <p>Po pierwszym roku studiów studenci wybierają specjalność lub specjalizację :</p> <p style="padding-left: 40px;">specjalizacja nauczycielska projektowanie aplikacji mobilnych i internetowych programowanie systemów przemysłowych</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>
SPS (3,5-letnie studia inżynierskie)	<p>FIZYKA TECHNICZNA studia stacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY</p> <p>Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <p>Specjalność: ekotechnologie – odnawialne źródła energii metody techniczne w kryminalistyce materiałoznawstwo</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: do 08.09.2017</p>
INSTYTUT GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH	
Poziom studiów	Kierunek, specjalności
SPS	<p>GEOGRAFIA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI</p> <p>Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <p style="padding-left: 40px;">geoinformacja gospodarka i polityka samorządowa kształtowanie i zarządzanie środowiskiem przyrodniczym</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne do 14.07.2017, studia niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SDS	<p>GEOGRAFIA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI</p> <p>Specjalności:</p> <p style="padding-left: 40px;"><i>specjalizacja nauczycielska - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku: geografia oraz innych kierunków (pod warunkiem uzupełnienia w trakcie studiów drugiego stopnia przygotowania z zakresu studiów pierwszego stopnia kierunku geografia. Różnice programowe w tym zakresie ustala Dziekan zgodnie z programem studiów pierwszego stopnia.);</i></p> <p style="padding-left: 40px;"><i>geoturystyka - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku: geografia, ekonomia, gospodarka przestrzenna, turystyka i rekreacja, zarządzanie, geologia i innych kierunków pokrewnych;</i></p> <p style="padding-left: 40px;"><i>turystyka kulturowa - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku: geografia, ekonomia, gospodarka przestrzenna, turystyka i rekreacja, zarządzanie, europeistyka, etnologia i innych kierunków pokrewnych;</i></p> <p style="padding-left: 40px;"><i>kształtowanie i zarządzanie środowiskiem przyrodniczym - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku: geografia, architektura krajobrazu, biologia, chemia, gospodarka przestrzenna, ochrona środowiska, bezpieczeństwo narodowe i innych kierunków pokrewnych;</i></p> <p style="padding-left: 40px;"><i>gospodarka i administracja samorządowa - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku: geografia, administracja, ekonomia, finanse i rachunkowość, gospodarka przestrzenna, politologia, zarządzanie, europeistyka, bezpieczeństwo narodowe i innych kierunków pokrewnych.</i></p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>

SPS	<p>TURYSTYKA I REKREACJA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po trzecim semestrze studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: geoturystyka turystyka zdrowotna obsługa turystycznej infrastruktury morskiej turystyka aktywna</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne do 14.07.2017, studia niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SPS	<p>INŻYNIERIA ŚRODOWISKA* studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: gospodarka komunalna i wodno-ściekowa przyrodnicze zarządzanie przestrzeni miejską</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Termin składania dokumentów: studia stacjonarne do 14.07.2017, studia niestacjonarne do 08.09.2017 *kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu akceptacji MNISW</p>
INSTYTUT MATEMATYKI	
Poziom studiów	Kierunek, specjalności
SPS	<p>MATEMATYKA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym semestrze studiów studenci wybierają specjalność lub specjalizację: specjalizacja nauczycielska analiza danych w Business Intelligence matematyka stosowana</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie oceny z przedmiotu matematyka osiągniętej na egzaminie maturalnym. Termin składania dokumentów: stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>
SDS	<p>MATEMATYKA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Specjalność: matematyka finansowa - dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku: matematyka, specjalność: matematyka finansowa; specjalizacja nauczycielska – dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku matematyka specjalizacji nauczycielskiej.</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie konkursu dyplomów studiów pierwszego stopnia. Termin składania dokumentów: stacjonarne i niestacjonarne do 08.09.2017</p>
INSTYTUT NAUK O ZDROWIU	
Poziom studiów	Kierunek, specjalności
SPS	<p>PIELEGNIARSTWO studia stacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Podstawą przyjęcia na studia jest konkurs świadectw dojrzałości uwzględniający ocenę z egzaminu pisemnego z języka polskiego pod warunkiem, że kandydat uzyskał co najmniej 30% z tego przedmiotu na maturze. Przyjęcie kandydatów, którzy zdali „starą maturę” następuje na podstawie przeliczenia ocen na procenty z egzaminu pisemnego wg zasad określonych w §6 ust. 11 uchwały.</p> <p><i>Kandydaci, którzy zostaną przyjęci na 1 rok studiów przedstawiają aktualną książeczkę zdrowia wystawioną przez lekarza medycyny pracy. Dokument powinien zawierać dane o braku przeciwwskazań do odbywania praktyk w zakładach ochrony zdrowia. Termin złożenia książeczki</i></p>

	<p>zdrowia w Katedrze Nauk o Zdrowiu do – 30 września 2017 roku. Termin składania dokumentów: do 14.07.2016</p>
SPS	<p><u>RATOWNICTWO MEDYCZNE</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Podstawą przyjęcia na studia są: - wyniki egzaminu ze sprawności fizycznej (na sali gimnastycznej), - wyniki egzaminu sprawdzającego umiejętności pływackie (na pływalni). <i>Kandydaci zobowiązani są do dnia egzaminu sprawnościowego aktualną książeczkę zdrowia wystawioną przez lekarza medycyny pracy. Dokument powinien zawierać dane o braku przeciwwskazań do odbywania praktyk w zakładach ochrony zdrowia.</i> Termin składania dokumentów: studia stacjonarne: do 14.07.2017, studia niestacjonarne: do 08.09.2017 Termin egzaminu sprawnościowego: studia stacjonarne: 18.07.2017, studia niestacjonarne: 12.09.2017 Termin egzaminu na pływalni: studia stacjonarne: 19.07.2017, studia niestacjonarne: 13.09.2017</p>
SPS	<p><u>ZDROWIE PUBLICZNE</u> studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po trzecim semestrze studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: Specjalności: rehabilitacja, odnowa biologiczna i wellness opieka geriatryczna Podstawą przyjęcia na studia jest konkurs świadectw dojrzałości uwzględniający ocenę z egzaminu pisemnego z języka polskiego. Przyjęcie kandydatów, którzy zdali „starą maturę” następuje na podstawie przeliczenia ocen na procenty z egzaminu pisemnego wg zasad określonych w §6 ust. 11 uchwały. Pierwszeństwo przyjęcia mają osoby, które zdawały maturę międzynarodową, a w następnej kolejności osoby, które zdawały maturę na poziomie rozszerzonym z przedmiotu, którego wynik jest podstawą przyjęcia na studia. <i>Kandydaci którzy zostaną przyjęci na 1 rok studiów przedstawiają aktualną książeczkę zdrowia wystawioną przez lekarza medycyny pracy. Dokument powinien zawierać dane o braku przeciwwskazań do odbywania praktyk w zakładach ochrony zdrowia. Termin złożenia książeczki zdrowia w Instytucie Nauk o Zdrowiu do – 30 września 2017 roku.</i> Termin składania dokumentów: studia stacjonarne do 14.07.2017</p>
SPS	<p><u>FIZJOTERAPIA</u> studia stacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po trzecim semestrze studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: Specjalności: rehabilitacja w opiece geriatrycznej fizjoterapia w pediatrii fizjoterapia w medycynie uzdrowiskowej Podstawą przyjęcia na studia są: - wyniki egzaminu ze sprawności fizycznej, w tym umiejętności pływania - konkurs świadectw dojrzałości uwzględniający ocenę z egzaminu z języka polskiego. Przyjęcie kandydatów, którzy zdali „starą maturę” następuje na podstawie przeliczenia ocen na procenty z egzaminu pisemnego wg zasad określonych w §6 ust. 11 uchwały. <i>Kandydaci zobowiązani są do dnia egzaminu sprawnościowego aktualną książeczkę zdrowia wystawioną przez lekarza medycyny pracy. Dokument powinien zawierać dane o braku przeciwwskazań do odbywania praktyk w zakładach ochrony zdrowia.</i> Termin składania dokumentów: do 14.07.2017 Termin egzaminu sprawnościowego: 18.07.2017 Termin egzaminu na pływalni: 19.07.2017</p>

SPS – studia pierwszego stopnia

SDS – studia drugiego stopnia